
Protokol halkla
bayramlaşacak
Alanya Kayma-
kamlığı, Ramazan
Bayramı’nın ilk
günü saat 11.00’de
Kültür Merkezi’nde
geleneksel olarak
düzenlenen bay-
ramlaşma töreni-
ne tüm vatandaş-
ları davet etti.

Cumartesi 29 Mart 2025 Fiyatı: 10 TLe-mail: alanyapostasi@hotmail.com

BAYRAMA HAZIRIZ
Ramazan Bayramı tatilinin 9 güne uzatılması nedeni ile Alanya'da 500 kolluk kuvveti personeli ile 2 bin 376 sağlık
personeli de mesai yapacak. Kaymakam Ürkmezer, "Bayram tatilinin huzurlu geçmesi için tüm tedbirleri aldık" dedi 

Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, Ra-
mazan Bayramı'nın 9 güne çıkarılması ne-
deni ile vatandaşların ve misafirlerin huzurlu
ve güvenli bir bayram geçirmeleri için jan-
darma, polis ve sahil güvenlik ekiplerinden
oluşan 500 personelin mesai gözetmeden
görevi başında olacağını açıkladı. 

BELEDİYE DE SAHADA OLACAK
Ramazan ayında Alanya Belediyesi Za-
bıta Müdürlüğü ve Temizlik İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri de görevi başında ola-
cak. Bayram öncesi mesaj yayınlayan Be-
lediye Başkanı Osman Tarık Özçelik,
"Paylaştıkça güzelleşen bayramlarımızı
sevgi, barış ve hoşgörü ikliminde hep bir-
likte yaşatacağız” dedi.                  2’DE

Kaymakam Ürkmezer, trafik dene-
timlerine katılarak sürücüleri hem
uyardı hem de bayramlarını tebrik etti.

Başkan Özçelik, belediye personeli ile bayramlaştı

Belediye Başkanı Özçelik'in girişimi ve Kaymakam Dr. Fa-
tih Ürkmezer'in onayıyla Alanya İskelesi, 25 yıl aradan son-
ra kapılarını Ramazan Bayramı'nda halka açacak. Alan-
ya Posta Medya'ya konuşan Kaymakam Dr. Fatih Ürkmezer,
"Gemilerin gelmeden 72 saat önce iskele halka kapatıla-
cak. Gemiler gittikten sonra yeniden iskele halka açılacak.
Resmi tatiller ile hafta sonlarında vatandaşlarımız iskelenin
eşsiz güzelliğinde gezebilecekler" dedi                    2’DE

Kapılarını 25 yıl sonra Ramazan Bayramı'nda halka
açacak olan Alanya İskelesi'ni Kaymakam Ürkmezer
ile Gazetemiz Haber Müdürü Özgür Yılmaz gezdi

İskeleye ilk adımı      attı 

Aytemiz'e veri-
len ÇED rapo-
runa itiraz için
gerekli başvu-
ruyu yaptıkla-
rını açıklayan
Avukat Halime
Şenli, "Tesis
büyütülürse
şuandakinin
2.5 katı büyük-
lüğünde olacak
ve 350-400 metrelik tankerler yanaşa-
bilecek. Akaryakıtın denize sızması
hem denizi bitirecek, hem turizm ve ta-
rım sektöründe çöküşe neden olacak.
Bu iki sektörün çöküşü demek Alanya
ve bölge ekonomisinin bitmesi de-
mektir. Bu tesisin Alanya’ya bir katkı-
sı yok ama zararı çoktur" dedi      4’TE

Alanya Çevre Gönüllüleri, Uğrak
Mahallesi'nde büyütülmesi için Çev-
re Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı'nın Aytemiz'e verdiği ÇED
olumlu raporunun iptali için dava açtı. 

Ramazan ayında ihtiyaç
sahibi bin aileye gıda
paketi yardımında
bulunan ALKARDER
Yönetim Kurulu, Ra-

mazan'ın maneviyatını ya-
şatmak için de 1500 Karadenizli ile if-
tar yemeğinde buluştu. ALKARDER

Başkanı Recep Hacıfazlıoğlu,
"Ramazan ayında kaynaşma
ve dayanışmanın en güzel
örneklerini yaşadık. Bize
bu sürede katkı veren Yö-
netim Kurulu'na ve iş in-

sanlarımıza da teşekkür
ediyorum" dedi     6’DAHacıfazlıoğluBayır

Karadenizliler
iftarda buluştu

RAMAZAN 
BAYRAMIMIZ 
MÜBAREK OLSUN

NOT: Gazetemiz 2 Nisan Çarşamba
günü yayınlanmaya başlayacak.

Aytemiz’e
yeniden

dava

Halime Şenli

Alanya Elektrikçiler
Elektronikçiler ve Sıhhi
Tesisatçılar Odası Baş-
kanı İlyas Bayır, Salı Pa-
zarı'nda oda üyeleri ile
iftarda buluştu. Bayır,
"Yemeğimize katılım
gösteren herkese teşek-
kür ederim" dedi 3’TE

Başkan Bayır, esnafla buluştu
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Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürk-
mezer, yaklaşan Ramazan Bay-
ramı öncesinde yazılı bir açıkla-

ma yaparak, ilçede alınan güvenlik
tedbirlerine ve planlanan çalışmalara
ilişkin bilgiler verdi. Bayramlaşma ge-
leneğinin yaşatılacağını belirten Ürk-
mezer, “Bayramın birinci günü saat
11.00’de Alanya Kültür Merkezi’nde ya-
pılacak olan bayramlaşma programına
tüm vatandaşlarımız davetlidir” dedi.
Bayram tatilinin 9 güne uzatılması se-
bebiyle yerli vatandaşların tatillerini
Alanya’da geçirmesini beklediklerini
kaydeden Ürkmezer, bu doğrultuda
asayişin sağlanması için tüm birimlerin
görev başında olacağını söyledi.

“EKİPLERİMİZ 7 GÜN
24 SAAT GÖREVDE

OLACAK”

Kaymakam Ürkmezer, “Alanya’da ya-
şayan vatandaşlarımızın bayram tatili-
nin 9 güne uzatılması sebebiyle tatil-
lerini Alanya’da geçirecek olmaları ne-
deniyle, vatandaşlarımızın huzur ve gü-
venliği için emniyet, jandarma ve sahil
güvenlik ekiplerimiz 7 gün 24 saat esa-
sına göre görevlerinin başında bulun-
maya devam edecekler” dedi.

TRAFİK KAZALARINA
DİKKAT ÇEKTİ

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın bayram
öncesi yaptığı trafik uyarılarını hatır-
latan Ürkmezer, trafik kazalarının ön-

lenmesine yönelik
Alanya’da da yoğun

denetimler yapı-
lacağını belirtti.
“Her gün yakla-
şık 60 vatandaşı-
mızı trafik kaza-
larında kaybedi-

yoruz” diyen Ürk-
mezer, şu ifadele-

ri kullandı:
“Bu kap-
samda,
Alan-

ya’nın giriş noktalarında
ve seyir güzergahlarında
trafik güvenliğini sağla-
mak, kazaları önlemek

amacıyla ekiplerimiz bayram süresin-
ce trafik kontrolleri gerçekleştirecektir.
Özellikle bu dönemlerde vatandaşları-
mızın bir yere hızlı bir şekilde ulaşma
çabası nedeniyle maalesef trafik kaza-
larında artış yaşanabiliyor.”

MOTOSİKLET 
DENETİMLERİ 

ARTACAK

Alanya’da yoğun motosiklet kullanımı
olduğuna dikkat çeken Ürkmezer, “Mo-
tosiklet denetimlerine de ağırlık veri-
lecek. Vatandaşlarımızın motosiklet-
lerini trafik kurallarına uygun şekilde
ve belirlenen yolları kullanarak sür-
meleri yönünde gerekli bilgilendirme ve
kontroller yapılacak. Ekiplerimiz, şehir
genelindeki farklı noktalarda bayrama
özel denetimlerini artıracaktır” dedi.

SAHİL VE YÜRÜYÜŞ
ALANLARINDA 

YOĞUNLUK 
BEKLENİYOR

Havanın bayram süresince genellikle
açık ve sıcak olmasının beklendiğini be-
lirten Kaymakam Ürkmezer, bu ne-
denle sahil ve otel bölgelerinde yoğun-
luk beklediklerini ifade etti. “Vatan-
daşlarımızın sahil bölgelerinde, yürü-
yüş yollarında ve aileleriyle birlikte va-
kit geçirecekleri alanlarda huzurlu ve
güvenli zaman geçirebilmeleri için em-
niyet birimlerimiz, yaya devriyeleri-
mizle birlikte 7 gün 24 saat görev yap-
maya devam edecek” diye konuştu.

SAHİL GÜVENLİK
EKİPLERİ DENİZDE DE

DENETİMDE

Sahil Güvenlik
ekiplerinin de
bayram boyunca
görevde olacağı-
nı belirten Ürk-
mezer, gezinti
tekneleri ve özel
yatlara yönelik
denetimlerin
sürdürüleceğini
vurguladı. “Va-
tandaşlarımızın
güvenliğini sağ-
lamak için ge-
rekli güvenlik
kontrolleri, kim-
lik kontrolleri,
yiyecek-içecek

hijyenine ilişkin kontroller hem kara-
da hem denizde yürütülecek” dedi.

GIDA VE ALKOL 
DENETİMLERİNE 

DEVAM

Ramazan Bayramı sonrası artması
beklenen gıda tüketimi nedeniyle iş-
letmelere yönelik denetimlerin sür-
düğünü belirten Ürkmezer, “Fırınlar,
pastaneler, restoranlar, kafeler ve eğ-
lence mekânlarında İlçe Gıda, Tarım ve
Orman Müdürlüğümüze bağlı ekiple-
rimiz, belediye zabıtamızla birlikte gıda
güvenliğini sağlamak adına denetim-
lerini sürdürecek. Bayram süresince de
bu denetimlere devam edilecek” ifa-
delerini kullandı. Alkol satış ve tüketi-
mi ile ilgili de uyarılarda bulunan Ürk-
mezer, eğlence mekanlarında hem ka-
çak tüketimi önlemek hem de genel
asayişi sağlamak adına denetimlerin
sürdürüleceğini belirtti.

“HER GÜN 
500 PERSONEL 

GÖREVDE OLACAK”

Kaymakam Ürkmezer, “Vatandaşları-
mızın bayramlarını huzur ve güven
içinde geçirmeleri için her gün yakla-
şık 500 personelimiz sahada görev ya-
pacak. Elbette 9 günlük bayram tati-
linden güvenlik personelimiz de sınır-
lı ölçüde faydalanacak. Ancak vatan-
daşlarımızın güvenliği her zaman ön-
celiğimizdir. Arkadaşlarımız, görev bi-
linciyle gece gündüz demeden çalış-
maya devam edecekler” dedi. Açıkla-
masının sonunda bayram dileklerini yi-
neleyen Alanya Kaymakamı Dr. Fatih
Ürkmezer, “Bu süreçte emeği geçen
tüm mesai arkadaşlarıma teşekkür
ediyorum. Tüm vatandaşlarımızın Ra-
mazan Bayramı’nı bir kez daha kutlu-
yor, sağlıklı, huzurlu ve güvenli bir bay-
ram geçirmelerini diliyorum” ifadele-
rini kullandı.  (ÖZGÜR YILMAZ)

A
lanya Alaaddin Keykubat Üni-
versitesi (ALKÜ) Rektörü Prof.
Dr. Kenan Ahmet Türkdoğan,

Ramazan Bayramı dolayısıyla bir
mesaj yayımladı. Rektör Türkdoğan
mesajında şu ifadelere yer verdi:
“Manevi huzurun en derin izlerini ta-
şıyarak idrak ettiğimiz; başı rahmet,
ortası mağfiret, sonu ebedî azaptan
kurtuluş olan on bir ayın sultanı mü-
barek ramazan ayını; sahip olduğu-
muz maddi zenginlikler ile gönlü-
müzdeki sevgiyi paylaşarak geçirdik

ve nihayetinde Ramazan Bayramı’na
ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Bayramlar; sevginin, barışın ve hu-
zurun her köşeye dokunduğu, ruh-
ların arındığı, kalplerdeki kırıklıkların
onarıldığı, insanlığın en güzel de-
ğerlerinin hatırlatıldığı müstesna za-
manlardır. Bireysel benlikten top-
lumsal benliğe doğru, yüce dinimi-
zin rahmet ve merhametle yankı bu-
lan çağrısına kulak vererek hakkı, ha-
kikati ve adaleti yüceltme, ahlakı ve
fazileti kuşanma zamanıdır. Bu özel
günlerde paylaşılan sofralar, karşılıklı
tebessümler ve kalpten edilen dua-
lar; kardeşlik duygusunun en güçlü
ifadesidir.  Mübarek Ramazan Bay-
ramı’nın tüm İslam âlemi için sağlık,
mutluluk, barış ve huzur getirmesi-
ni temenni eder; başta ALKÜ ailesi ol-
mak üzere tüm Alanyalı hemşehri-
lerimin Ramazan Bayramı’nı kutla-
rım.”  (ALKÜ BASIN BÜLTENİ)

Sağlık alanında nitelikli, kali-
fiyeli hizmet anlayışını ken-
dine ilke edindiklerini akta-

ran Başhekim Doç. Dr. Güler, bay-
ram tatili boyunca sağlık hizmet-
lerinin aksamaması için gerekli
gerekli düzenlemeleri yaparak ted-
bir ve önlemleri aldıklarını açıkla-
dı. Doç. Dr. Yılmaz Güler, “9 gün-
lük tatil süresince hizmet verecek
olan tüm ünitelerimizde hastane
yönetimimizle birlikte gerekli ted-
bir ve önlemlerimizi aldık. İnsan
gücü ve tıbbi donanım yönden
sağlık hizmetlerinin aksamaması
adına gerekli birimlerimize perso-
nel desteği sağlanacaktır. 9 günlük
idari ve bayram tatili süresince top-
lamda; 429  hekim arkadaşım,
954 hemşire ve sağlık personelimiz,
470 temizlik ,38 klinik destek, 137

tıbbi sekreter, 38 şoför, 54 teknik
servis, 210 güvenlik, 24 santral, 22
danışma personelimiz olmak üze-
re toplam 2 bin 376 sağlık çalışa-
nımız hasta ve hasta yakınlarımı-
za sağlık hizmeti sunmak için gör-
evi başında bulunacaktır. Acil ser-
visimiz, her türlü sağlık ihtiyacına
zamanında cevap vermek ama-
cıyla 24 saat kesintisiz hizmet ver-
meye devam edecektir ”dedi.

RAMAZAN 
BAYRAMINDA 

NASIL 
BESLENİLMELİ?

Başhekim Doç. Dr. Yılmaz Güler
Ramazan Ayı boyunca beslenme
düzenin değiştiğine dikkati çeke-
rek; “ Bayramda sindirim rahat-
sızlıkları ile karşılaşmamak adına
ağır ve yağlı gıdalardan uzak du-
rulmalı, tatlı tüketimine dikkat
edilmelidir. Bol miktarda sıvı tü-
ketilmeli, bayramda hafif tatlıları
tercih edilmeli ya da tatlı tüketi-
minde kaçınılmalıdır. Bizler sizle-
rin sağlığı için görevimizin başın-
da olacağız. Sizlerden ricamızsa
sağlığınıza dikkat etmenizdir. Bay-
ramın hepimize başta sağlık olmak
üzere huzur, mutluluk ve esenlik
getirmesini temenni ediyor, her-
kese iyi bayramlar diliyorum “diye
konuştu.  (ÖZGÜR YILMAZ)

Alanya'nın simgelerinden biri olan iskele, uzun bir aradan sonra ye-
niden halkın kullanımına açılıyor. Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürk-
mezer, bayramla birlikte ziyarete açılacak iskelede son hazırlıkları ye-
rinde inceledi. Alanya Posta Medya ekibi de bu tarihi ana tanıklık etti

Vatandaşların yoğun talebi ve özlemi
üzerine Alanya İskelesi, bayram-
dan itibaren halka kapılarını açacak.

Kaymakam Ürkmezer, açılış öncesi ilgili
kurum amirleri ve işletme yetkilileriyle bir
araya gelerek iskelede detaylı inceleme-
lerde bulundu. İskelenin son durumu hak-
kında bilgi alan Ürkmezer, vatandaşların
güvenliği ve huzuru için alınacak ön-
lemleri değerlendirdi.

HALKA AÇILIYOR

Alanya halkının iskele ile derin bağları ol-
duğunu vurgulayan Kaymakam Ürkme-

zer, bu talebi değerlendirerek iskelenin
yeniden halka açılmasına karar verdik-
lerini belirtti. Alanya Belediyesi, Liman
Başkanlığı, Alidaş, Emniyet, Gümrük
Müdürlüğü ve Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı işbirliğiyle yapılan çalışmalar so-
nucunda iskele, bayramdan itibaren va-
tandaşların ziyaretine açılacak.

GEREKLİ ÖNLEMLER
ALINACAK

İskelenin halka açılmasıyla birlikte gü-
venlik ve düzenin sağlanması öncelikli he-
def. Kaymakam Ürkmezer, vatandaşların

rahat ve huzurlu bir şekilde iskeleyi kul-
lanabilmesi için gerekli önlemlerin alı-
nacağını belirtti. Alanya Belediyesi zabıta
personeli görevlendirirken, Emniyet, Sa-
hil Güvenlik ve Liman İşletmesi de gü-
venlik tedbirlerini artıracak.

GEÇİCİ OLARAK 
KAPATILACAK

Alanya Limanı'nın uluslararası gemi ve
kruvaziyerlere ev sahipliği yaptığını ha-
tırlatan Kaymakam Ürkmezer, uluslar-
arası liman çalışma prensipleri gereği bazı
düzenlemelerin zorunlu olduğunu vur-
guladı. Yabancı veya askeri gemi ziya-
retlerinde, iskelenin 72 saat öncesinden
geçici olarak ziyarete kapatılacağını ve
gemi ayrıldıktan sonra tekrar açılacağı-
nı söyledi. Kaymakam Ürkmezer, bu kı-
sıtlamalar dışında kalan zamanlarda,
özellikle bayramlar, resmi tatiller ve haf-
ta sonlarında, vatandaşların Alanya Li-
manı'nın eşsiz güzelliğini doyasıya yaşa-
yabileceğini belirtti. Projede emeği geçen
tüm kurum ve kuruluşlara teşekkür
eden Ürkmezer, iskelenin Alanya'ya ha-
yırlı olmasını diledi.

 (ÖZGÜR YILMAZ)

Bayrama sağlık nöbeti
Alanya Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Gü-
ler, 9 günlük bayram tatili süresince toplamda 2 bin 376 sağlık per-
soneli ile birlikte Acil Servis, Yoğun Bakım, Ameliyathane, Doğum-
hane ve tüm yataklı servislerin kesintisiz hizmet vereceğini açıkladı.

YILMAZ GÜLER

Rektör Türkdoğan'dan bayram mesajı
Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) Rektörü Prof. Dr. Kenan Ahmet Türk-
doğan, Ramazan Bayramı vesilesiyle yayımlandığı mesajında, “Bayramlar; sevginin,
barışın ve huzurun her köşeye dokunduğu, ruhların arındığı, kalplerdeki kırıklıkların ona-
rıldığı, insanlığın en güzel değerlerinin hatırlatıldığı müstesna zamanlardır.” dedi. 

AHMET TÜRKDOĞAN

Alanya bayrama hazır
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkmezer, Ramazan Bayramı dolayısıyla bir
açıklama yaparak hem vatandaşların bayramını kutladı hem de alınan
güvenlik önlemlerine ilişkin detayları paylaştı. Ürkmezer, “Bayram bo-
yunca emniyet, jandarma ve sahil güvenlik ekiplerimiz 7 gün 24 saat gö-
revde olacak. Her gün yaklaşık 500 personelimiz sahada olacak” dedi.

FATİH ÜRKMEZER

İskeleye ilk adımı 
Posta Medya attı 
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Alanya Çevre Gönüllüleri, Aytemiz
A.Ş.’nin Alanya Uğrak Mahalle-
si’nde bulunan akaryakıt ve LPG

dolum-depolama tesisine ilişkin kap-
asite artışı ve deniz dolfeni uzatma pro-
jesine karşı verilen ikinci Çevresel Etki
Değerlendirmesi (ÇED) Olumlu ka-
rarına dava açtıklarını düzenledikleri
basın açıklamasıyla kamuoyuna du-
yurdu. Alanya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ALTSO) binasında düzenlenen
açıklamada konuşan gönüllü avukat
Halime Şenli, kapasite artışının hu-
kuka ve kamu yararına aykırı olduğu-
nu belirterek, projenin çevre, tarım ve
turizm açısından geri dönüşü olmayan
zararlara yol açabileceğini söyledi.

“HALKTAN GİZLENDİ,
İZİNLER SESSİZCE

ALINDI”

Şenli sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Aytemiz A.Ş.’nin Uğrak Mahallesi’nde
kurduğu tesisin 2016 yılında faaliyete
geçti. Tesisin yapımı sürecinde tüm
izinler, imar planı değişiklikleri ve di-
ğer işlemler Alanya halkından gizle-
nerek, dönemin belediye yöneticileri ve
Yeşilöz Köyü Muhtarlığı eliyle gerçek-
leştirildi. Halka bilgi verilmeden yapı-
lan işlemlerle tesis faaliyete başladı. Şir-
ketin 2019 yılında tesisin kapasitesini
artırmak ve denizdeki dolfeni uzatmak
için yaptığı başvuru sonucu Çevre, Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ta-
rafından verilen ÇED olumlu raporu

Antalya 1. İdare Mahkemesi tarafından
iptal edildi. Mahkeme, çevresel etki-
lerin telafisi mümkün olmayacak za-
rarlar doğurabileceği gerekçesiyle kap-
asite artışını reddetti. 

“TAMAMI RUS 
ŞİRKETİNE SATILDI,
YENİDEN BAŞVURU

YAPILDI”

26 Nisan 2024 tarihinde Aytemiz
A.Ş.’nin hisselerinin tamamının Rus
menşeili Tatneft şirketine satıldı. Ayte-
miz A.Ş. artık adı Türk ama sahibi Rus
olan bir şirkettir. Satışın hemen ardın-
dan, daha önce mahkeme kararıyla ip-
tal edilen proje aynı haliyle tekrar ba-
kanlığa sunulmuş ve 25 Şubat 2025 ta-
rihinde yeniden ÇED Olumlu kararı ve-
rilmiştir” dedi. Aynı raporun, 2021 yı-
lında iptal edilen raporla birebir aynı ol-

duğunu ifade eden Şenli, “İptal gerek-
çeleri hiç dikkate alınmadan, eksikler
giderilmeden tekrar onay verilmiştir.

“ANTALYA KÖRFEZİ,
TURİZM VE TARIM
RİSKE ATILIYOR”

Kapasite artışı sonrası tesise 2,5 kat
daha büyük, 350-400 metre uzunlu-
ğunda tankerler yanaşabilecek. Bu
büyüklükteki tankerlerin yanaşması,
olası bir kazada denizdeki boruların
patlaması ya da yakıt sızıntısı halin-
de tüm Antalya Körfezi’ni etkileyecek
bir çevre felaketine neden olabilir.
Akaryakıtın denize ve kıyıya yayılması
halinde, turizm ve tarım tamamen
yok olacaktır. Tesiste çalışan kişi sa-
yısı zaten çok azdır ve büyük kısmı dı-
şardan gelmektedir. Bu tesis Alan-
ya’ya hiçbir katkı sağlamamaktadır.
Sadece bir Rus şirketi para kazana-

cak diye Antalya Körfezi tehdit
altına atılamaz.

“ALANYA, 
TÜRKİYE TURİZM

GELİRLERİNİN
YÜZDE 10,6’SINI

KARŞILIYOR”

Kültür ve Turizm Bakanlığı Şu-
bat 2025 verilerine göre, Türki-
ye’deki 7 bin 89 turizm işletme
belgeli tesisin bin 69’u Antal-
ya’da, bunun 274’ü ise Alan-
ya’dadır. Alanya, tek başına Türkiye tu-
rizm gelirlerinin yüzde 10,6’sını kar-
şılamaktadır. Ayrıca, Türkiye gene-
lindeki 233 Mavi Bayraklı plajın 76’sı
Alanya’dadır ve söz konusu tesisin bu-
lunduğu alan bu plajları da tehdit et-
mektedir” ifadelerini kullandı. Şenli,
son olarak Alanya halkını projeye kar-
şı mücadeleye çağırarak, “Tıpkı
2019’da olduğu gibi bu kez de siyasi
farklarımızı bir kenara bırakıp Alan-
ya’nın geleceği için bir araya geldik. Ço-
cuklarımıza temiz bir Alanya bırakmak
istiyoruz. Bu mücadeleyi hep birlikte,
sonuç alıncaya kadar sürdüreceğiz."

AYTEMİZ'E KARŞI 
ORTAK DAVA 

Aytemiz A.Ş.’nin kapasite artış proje-

sine karşı açılan davaya Alanya Bele-
diyesi, Alanya Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ALTSO) ve Alanya Turistik İşlet-
meciler Derneği (ALTİD) müdahil
oldu. Açıklamada, davayı destekleyen
isimler arasında Cumhuriyet Halk
Partisi İlçe Başkanı Bülent Kandemir
ve 2019’daki İlçe Başkanı Coşkun
Karadağ, Milliyetçi Hareket Partisi
İlçe Başkanı Mustafa Sünbül ve eski
başkan Mustafa Türkdoğan, MHP
MYK Üyesi Hüseyin Yıldız, İYİ Parti
İlçe Başkanı Hilmi Er ve eski başkan
Yücel Apaydın, Yeşilöz Mahallesi Muh-
tarı Mehmet Yıldız, Kleopatra Otelci-
ler Derneği Başkanı Servet Şakiroğlu,
CHP Kadın Kolları MYK Üyesi Gülçin
Güner gibi isimlerin bulunduğu vur-
gulandı. Dava ayrıca Yeşilöz Mahalle-
si ve Alanya halkından 30 kişi tara-
fından da desteklendi.  (www.alan-
yapostasi.com.tr/ ALKIN BİRİCİK)

Aytemiz’e karşı ortak dava
Alanya Çevre Gönüllüleri, Aytemiz A.Ş.'nin Uğrak Mahallesi’nde akaryakıt do-
lum ve depolama tesisinin kapasitenin büyütülmesine ilişkin bakanlık tara-
fından verilen ÇED olumlu raporunun iptayine ilişkin dava açıldığını açıkladılar 

HALİME ŞENLİ

Alanya İlçe Jandarma Komutan-
lığı’na bağlı Mahmutlar Jandar-
ma Karakol Komutanlığı ile An-

talya İl Jandarma Komutanlığı Nar-
kotik ve KOM Şube Müdürlükleri
ekipleri, uyuşturucu madde ticareti
yaptığı belirlenen şüphelilere yönelik
çalışma başlattı. Yapılan teknik ve fi-
ziki takip sonucu, liderliğini M.K.’nin

yaptığı suç örgütünün,
Antalya merkez ve Şan-
lıurfa başta olmak üzere
çeşitli illerden temin et-
tikleri uyuşturucu mad-
deleri Alanya’da sattıkları
belirlendi. Ekipler, 26

Mart’ta Alanya Cumhuriyet Başsavcı-
lığı koordinesinde 25 farklı adrese eş
zamanlı operasyon düzenledi. Ope-
rasyonda uyuşturucu imal ve ticareti
suçundan 8, uyuşturucu madde kul-
lanmak ve bulundurmak suçundan 45
olmak üzere toplam 53 şüpheliye yö-
nelik işlem yapıldı. Adreslerde yapılan
aramalarda uyuşturucu ticareti yaptığı

belirlenen 19 kişi daha gözaltına alın-
dı. Operasyonlarda 1 kilo 750 gram
metamfetamin, 45 gram kubar esrar,
4 bin 800 kullanımlık sentetik kan-
nabinoid (bonzai A4), 40 adet sente-
tik ecza hap, 3 adet av tüfeği, 1 adet
dedektör ve 1 adet bıçak ele geçirildi.
Gözaltına alınan 72 şüpheliden iş-
lemleri tamamlanan 27’si adliyeye
sevk edildi. Şüphelilerden 21’i tutuk-
lanırken, 6’sı hakkında adli kontrol ka-
rarı verildi. Jandarma ekiplerinin ilçe
genelindeki huzur ve güvenliği sağla-
maya yönelik çalışmalarını aralıksız
sürdürdüğü belirtildi.  (www.alan-
yapostasi.com.tr/ ALKIN BİRİCİK)

Alanya Kaymakamı Fatih Ürk-
mezer, D-400 karayolu Alantur
Mevkii Tosmur Uygulama Nok-

tasındaki denetime katılarak sürücü-
lerin bayramını kutladı. Hazırlanan çi-
kolataları ikram eden Ürkmezer, sü-
rücüleri, kurallara uymaları konu-
sunda uyardı, araçlardaki çocuklara çe-
şitli hediyeler verdi. vatandaşların
Kurban Bayramı'nı tebrik etti. Ürk-
mezer, yaptığı açıklamada, Alanya’ya
gelen yada bu yol üzerinden farklı şe-

hirlere giden vatandaşların bayramla-
rını kutlayıp kurallara uymaları ko-
nusunda uyarılarda bulunduk. İlçede
Ramazan bayramının huzurlu geçmesi
için çalışmalarımızı aralıksız sürdü-
receğiz. Tüm güvenlik güçlerimiz 7/24
esasına dayalı olarak sahada görev
yapacak. İnşallah bundan önceki bay-
ramlarda olduğu gibi vatandaşlarımı-
zın huzurlu bir bayram geçirmesini
sağlayacağız” dedi.  (www.alanya-
postasi.com.tr/ MERT CANTÜRK)

İslam dinini araştırdığını ve Müs-
lüman olmaya karar verdiğini
belirterek Alanya İlçe Müftülü-

ğüne başvuran Crıstıana Quandt
Alanya Müftülük makamında ihti-
da merasimi düzenlendi. Kur’an-ı
Kerim tilavetiyle başlayan ihtida
merasiminde İlçe Müftüsü Dr İhsan
İlhan tarafından İslam dininin te-
mel esasları hakkında Crıstıana
Quandt'a özlü bilgiler verildi. mMüf-

tü İLHAN’nın konuşmasının ar-
dından Crıstıana Quandt Kelime-i
Şehadet getirerek Müslüman oldu.
İhtida merasimi, İlçe Müftüsü İl-
han'nın yapmış olduğu dua ile ta-
mamlandı. İlhan, İslamiyet’i seçen
Almanya vatandaşı Quandt'ı tebrik
ederek ihtida belgesi ile Kur'an-ı Ke-
rim ve Diyanet İşleri Başkanlığı ya-
yınlarından çıkan çeşitli kitaplar he-
diye etti.  (ÖZGÜR YILMAZ)

R
a m a z a n
a y ı n ı n
manevi at-

mosferini üyele-
ri ile yaşamak
için Salı Paza-
rı'nda iftar ye-
meği düzenle-
yen Oda Başka-
nı İlyas Bayır, mi-
safirlerini kapı-
da karşılayıp,
yakından ilgilendi. İftar davetine
katılım gösteren üyelerine teşekkür
eden Başkan Bayır, amaçlarının bir-
lik ve beraberlik duygusunu güç-
lendirmek olduğunu söyledi. Ra-
mazan ayında paylaşmanın, birlik-
teliğin ve yardımlaşmanın en güzel
örneklerinden birinin yaşandığını

söyleyen Bayır, "Bu özel akşamda
burada birlikte olmak, hem Rama-
zan ayını birlikte idrak etmek hem de
mesleki dayanışmamızı pekiştirmek
bizler için çok kıymetli. Bu anlamlı
günde bizlerle bir araya gelen tüm
meslektaşlarımıza teşekkür ediyo-
rum” dedi.  (SABİHA TATLIYER)

Alanya’da ikamet eden Almanya vatandaşı Crıstıana Quandt, Alanya Müf-
tülüğünde düzenlenen törende Kelime-i Şehadet getirerek Müslüman oldu.

Alman vatandaşı Müslüman oldu

Jandarmadan uyuşturucu operasyonu
Alanya’da jandarma ekiplerinin uyuşturu-
cu ticaretine yönelik düzenlediği operas-
yonda 72 şüpheli gözaltına alındı. Adliyeye
sevk edilen 27 şüpheliden 21’i tutuklandı.

Başkan Bayır, orucunu üyeler ile birlikte açtı
Alanya Elektrikçiler Elektronikçiler ve Sıhhi Tesisatçılar Odası Baş-
kanı İlyas Bayır, Ramazan ayında oda üyeleri ile iftar yemeğin-
de buluştu. Oda Başkanı İlyas Bayır, yemeğe katılım gösteren
herkese teşekkür edip, Ramazan Bayramlarını da tebrik etti 

Sürücüleri hem uyardı 
hem bayramlarını kutladı 

Ramazan Bayramı öncesi trafik denetimlerine katılan
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, seyahat halindeki sü-
rücüleri uyarırken, bir yandan da bayramlarını tebrik etti 
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Ramazan Bayramı’na sayılı
günler kala Alanya’daki otel-
lerin doluluk oranları yüzde

80 seviyelerine yükseldi. En çok
misafir ise Almanya'dan geldi. Alan-
ya Turistik İşletmeciler Derneği
(ALTİD) Başkanı Burhan Sili,
bayram süresince otellerin yük-
sek doluluk oranlarıyla misafir-
lerini ağırlayacağını ve sezonun
umut verici olduğunu belirtti.

ALANYA’DA 
DOLULUKLAR 

YÜZDE 80 OLDU 

Başkan Sili açıklamasında, "Bölgemiz-
de açık olan tesislerimizin doluluk
oranları Mart ayında yüzde 50 seviye-
lerinde. Ramazan Bayramı vesilesiyle,
bayram süresince bu oranların yüzde 70
ile yüzde 80’lere çıktığını görüyoruz. An-

cak bu kısa süreli doluluğa rağmen te-
sis bazında farklılık göstermekle bera-
ber, bölgenin ay ortalamaları yüzde 50
seviyelerinde seyredecek gibi görünüyor. 

REZERVASYONLAR
GELİYOR

Bu sezon için mevcut veriler yine sayı an-
lamında olumlu hatta geçen seneye

oranla sezon toplamında bir miktar daha
yüksek doluluklarla gideceğimizi göste-
riyor. Bölgemize ağırlıklı olarak bayram dö-
neminde iç pazarla birlikte, Almanya, Fin-
landiya, İngiltere, Rusya, Danimarka ve
Doğu Avrupa ülkelerinden rezervasyon
geliyor. Özellikle, Haziran ayından itiba-
ren Eylül ayının sonuna değin tesisleri-
mizdeki doluluk oranlarının yüksek ola-
cağını da öngörüyoruz."    (www.alan-
yapostasi.com.tr/ FATMA BEDİA UYAR)

Alanya'da oteller doldu
Alanya’da Ramazan Bayramı’na sayılı günler kala otellerin doluluk oranları yüzde 80’lere çıktı. Alan-
ya Turistik İşletmeciler Derneği (ALTİD)  Başkanı Burhan Sili bayramın güzel geçeceğini söyledi.

BURHAN SİLİ

Alanya Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri, asfalt çalış-
malarını program ve planlama

doğrultusunda kent genelinde sür-
dürüyor. Merkezde olduğu gibi doğu
ve batı bölgelerinde de asfalt çalışması
yapan ekipler, İncekum Mahalle-
si’nde uzun süredir beklenen bir ça-
lışmayı daha tamamladı.

ÇALIŞMALAR 
KISA SÜREDE 
TAMAMLANDI

Batı Alanya'da en çok tercih edilen
plaj olan ve özellikle yaz aylarında ol-
dukça yoğun bir şekilde kullanılan İn-
cekum Halk Plajı’nın otoparkı ekipler
tarafından asfaltlandı. Yaklaşık 6 bin
metrekarelik alanda sathi asfalt ça-
lışması yapan ekipler, kısa sürede
çalışmaları tamamladı. Hem Alanya
halkı hem de kente tatile gelen yerli
ve yabancı turistlerin güvenli ve kon-
forlu olarak araçlarını park edebileceği
otopark kullanıma açıldı.

VATANDAŞLARDAN
BAŞKAN ÖZÇELİK’E

TEŞEKKÜR

Alanya Belediyesi’nin çalışmalarına
bölge halkından teşekkür geldi. İş-
letmeciler ve plajı kullanan vatan-
daşlar, uzun süredir bozuk olan oto-
parkın asfaltlanmasını memnuniyet-
le karşıladıklarını belirterek, Beledi-
ye Başkanı Osman Tarık Özçelik ve
ekibine teşekkür etti.  (ALANYA
BELEDİYESİ BASIN BÜLTENİ)

Alanya Belediyesi’ne ait 3 bin 600
kWh kurulu güce sahip Toslak Ma-
hallesi’ndeki Güneş Enerji Sant-

ralleri, çevre bilincini artırmak amacıyla
öğrencilere yönelik teknik gezilere ev sa-
hipliği yapmaya devam ediyor. 2024-

2025 eğitim öğretim yılı içerisinde Ha-
san Çolak Anadolu Lisesi’nden 30 öğ-
renci, Alanya Belediyesi İklim Değişik-

liği ve Sıfır Atık Müdürlüğü teknik
ekibi eşliğinde GES sahasını ziya-
ret etti. Gerçekleştirilen ziyarette
öğrencilere güneş enerjisinin üre-
tim süreci, sistemin teknik yapısı,
çevresel faydaları ve enerji verim-
liliği konularında kapsamlı bilgiler
aktarıldı. Teknik ekip, güneş pa-
nellerinin çalışma prensiplerini
uygulamalı olarak anlatarak öğ-
rencilerin sorularını yanıtladı. Zi-
yaret sayesinde öğrenciler, yenile-
nebilir enerji kaynaklarının öne-
mini sahada gözlemleyerek öğren-
me fırsatı buldu. Alanya Belediye-
si’nden, temiz enerji teknolojileriyle
tanışmasının önemine vurgu yapı-
larak, bu tür eğitim ziyaretlerinin
devam edeceği belirtildi.  (ALAN-
YA BELEDİYESİ BASIN BÜLTENİ)

Alanya Postası Gazetesi ekibi sebze ve
meyve pazarının nabzını tuttu. Geçti-
ğimiz haftalar donun etkisiyle tavan ya-

pan fiyatlar bu hafta düşüşe geçmeye başladı.
Alanya Pazarcılar Odası Başkanı Hüseyin
Gök’te fiyatların düşüşe geçtiğini söyleyerek,
“Havaların ısınmasıyla birlikte fiyatlar düş-
meye başladı. Bayramdan sonra daha makul
fiyatlar göreceğiz” dedi.

İŞTE GÜNCEL FİYATLAR 

Taze fasulye 80-120 TL, patlıcan ise 40-50
TL’den, yeşil biber 80- 100 TL, patates ve soğan
30 TL, salatalık 40-60 TL, domates 40-50 TL,
kabak 40 TL, yeşillikler 20 TL, Havuç 25 TL’den,
Bakla 60-80 TL, bezelye ise 80 TL, limon 30 TL,
çilek 100-140 TL, çağla 150 TL, muz 50
TL’den satışa sunuldu.  (SABİHA TATLIYER)

R
amazan Bayramı dolayısıy-
la kutlama mesajı yayımla-
yan Alanya Belediye Baş-

kanı Osman Tarık Özçelik, mesa-
jında şu ifadelere yer verdi: “Bir-
lik, beraberlik ve dayanışmanın en

güzel örneklerini yaşa-
dığımız bir Rama-

zan Ayını daha
geride bıraktık.
Alanya Beledi-
yesi olarak On
Bir Ayın Sultanı

Ramazan'ın hu-
zur içinde geç-

mesi için ça-
lışmala-

rımızı hassasiyetle sürdürdük. Bu
güzel aya renk katan çeşitli et-
kinlikler düzenleyerek, halkımızı
buluşturduk. Huzur ve sevinç
içinde bayrama kavuşmanın mut-
luluğunu yaşıyoruz. Bayramlar,
kardeşliğimizi pekiştiren, gönülleri
birleştiren, sevgi ve hoşgörüyü
büyüten en müstesna günlerdir.
Bu özel günlerde, büyüklerimizi zi-
yaret ederek onların hayır duala-
rını alalım.  Küçüklerimizin yüzle-
rini güldürelim ve ihtiyacı olan her-
kesle dayanışma içinde olalım.
Paylaştıkça güzelleşen bayram-
larımızı, sevgi, barış ve hoşgörü ik-
liminde hep birlikte yaşatacağız.
Bu vesileyle, Alanya’mızda ve ül-
kemizin dört bir yanında bayramı
kutlayan hemşehrilerimin ve İslam
Âlemi’nin Ramazan Bayramı’nı en
içten dileklerimle tebrik ediyorum.
Bayramın sağlık, huzur ve mutluluk
getirmesini temenni ediyor, sev-
diklerinizle birlikte güzel anılar bi-
riktireceğiniz nice bayramlar dili-
yorum. Ramazan Bayramımız mü-
barek olsun.”  (ALANYA BELE-
DİYESİ BASIN BÜLTENİ)

Başkan Özçelik, Ramazan Bayramı'nı kutladı
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, Ra-
mazan Bayramı dolayısıyla bir kutlama mesajı yayım-
ladı. İslam Âleminin bayramını tebrik eden Başkan Öz-
çelik, “Paylaştıkça güzelleşen bayramlarımızı sevgi, ba-
rış ve hoşgörü ikliminde hep birlikte yaşatacağız” dedi.

OSMAN TARIK ÖZÇELİK

Pazarda fiyatlar ısındı
Havalar
ısındı, fiyat-
lar düşme-
ye başladı.
Sebze ve
meyve 
pazarında
hem düşük
fiyatlar hem
de bayra-
mın etkisiy-
le yoğunluk
yaşandı.

6 bin metrekarelik otopark alanına asfalt
Batı Alanya bölgesinin en çok kullanılan plajı olan İncekum Halk Plajı’nın oto-
parkı asfaltla buluştu. Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri yoğun
bir çalışma ile 6 bin metrekarelik alandaki çalışmaları kısa sürede tamamladı.

Lise öğrencilerden GES'e eğitim ziyareti
Hasan Çolak Anadolu Lisesi öğrencileri, Alanya Belediyesi’nin Toslak Mahallesi’ndeki Güneş Ener-
ji Santralleri (GES) Tesisini ziyaret ettiler. Ziyarette öğrencilere; güneş enerjisinin üretim süreci,
sistemin teknik yapısı, çevresel faydaları ve enerji verimliliği konularında bilgilendirme yapıldı.
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Şoförler Odası Başkanı Ali
Akkaya, Ramazan Bayramı
nedeni ile yakınlarını ziyarete

gidecek olan sürücülere
bazı uyarılarda bulundu 
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ETHEM 
KAYGISIZ

ÖYLE GÜZELSİN Kİ

Sen öyle güzelsin ki, hiç tarif edemem

Gözlerine bakmadan,bırakıp gidemem

Ne olur hep böyle kal, bir şey istemem

Sen dünya durdukça dur, dünya güzeli

Dane, dane dökülür, dilinden  sözlerin 

Etrafa  ışık  saçar, yem  yeşil  gözlerin

Dilerim hep  güler, al yanaklı yüzlerin

Sen dünya durdukça dur, dünya güzeli

Sen öyle tatlısın ki, aşka  doyulmuyor

Aşkın içimde, başka yere koyulmuyor

İnan seni düşünürüm, sensiz  olmuyor

Sen dünya durdukça dur,dünya güzeli

Her yerde, tatlı  dilinle güler yüzlüsün 

Sohbetlerin  neşe verir, açık  sözlüsün

Onca güzel içinde, sen güzel gözlüsün

Sen dünya durdukça dur,dünya güzeli

Görür görmez  anladım, her özelliğini

MEVLAM esirgesin, tatlı  güzelliğini 

Hiç  unutmam,  sevdiğini  söylediğini

Sen dünya durdukça dur,dünya güzeli

Karadeniz kültürü ve yöresel ürün-
lerini Alanyalılar ile buluşturan
ALKARDER Yönetim Kurulu,

Ramazan ayının maneviyatı ve bere-
ketini de dernek lokalinde kurduğu sof-
ralarda yaşattı. Ramazan bereketi ve da-
yanışma ruhunu yaşatmak için kentte
ihtiyaç sahibi bin aileye gıda paketi yar-
dımında bulunan ALKARDER Yöneti-
mi, Cuma günü de dernekte 1500'ü aş-
kın Karadenizli ile sofrasında buluştu.

"RAMAZAN'IN 
RUHUNU YAŞATTIK"

Böylesi önemli ve anlamlı bir ayda
paylaşmanın ve dayanışmanın önem-
li olduğunu söyleyen Başkan Hacıfaz-

lıoğlu, "İftarda
kurulan sofralar
dayanışmanın,
birliğin, beraber-
liğin, paylaşma-
nın ete kemiğe
büründüğü sof-
ralardır. Biz Ra-
mazan'da bu ruhu yaşatmak, bu inan-
cı büyütmek için bu sofralarda bulu-
şuyoruz. Ramazan ayı süresince bu
ayın maneviyatını yaşatmaya çalıştık.
Maddi ve manevi katkıları ile ALKAR-
DER'e güç veren Yönetim Kuruluma ve
tüm iş insanlarımıza teşekkür ede-
rim. Yarın idrak edeceğimiz Ramazan
Bayramı'nın Türk İslam alemine barış
ve huzur getirmesini diliyorum" dedi. 

 (KERİM TOKSÖZ)

Alanya Turizm Tanıtma Vakfı’nın (AL-
TAV)  2024  Yılına İlişkin Mali Genel
Kurul Toplantısı 21 Nisan 2025’te

saat 14.30’da Alanya Belediyesi  Meclis Sa-
lonu’nda düzenlenecek. İlk toplantıda ço-
ğunluk sağlanamaması halinde, ikinci top-
lantı, aynı gündem ile 28 Nisan 2025 tari-
hinde yine aynı yerde ve aynı saatte yapıla-
cak.  ALTAV’ın mali genel kurul toplantı gün-
demi şöyle:
1- Yoklama ve açılış,

2- Divan teşekkülü, divan heyetine tuta-
naklara imza yetkisi verilmesi
3- Saygı duruşu, İstiklal Marşı ve açılış ko-
nuşması
4- Yönetim kurulunun 2024 yılına ait faa-
liyet raporu, denetleme kurulu raporu, ke-
sin hesapları, vakıf gelir–giderleri, bilanço-
larının okunması ve bunların ibrası
5- 2025 yılı bütçesinin müzakeresi ve kabulü
6- Dilek ve temenniler
7- Kapanış

Sürücülerin trafikte dik-
katli olmalarını isteyen
Başkan Akkaya, “Bay-

ram tatillerinde yollarda araç
trafiğinin yoğun olması sebe-
biyle, sürücüleri uykusuz ve
yorgun bir şekilde yola çık-
mamaları ve trafik kuralları-
na uyarak araç kullanmaları-
nı önemle vurgulamak isti-
yorum. Çünkü bayramlar sev-
diklerimizle kavuşma ve bir
araya gelme günleridir. En

ufak bir dalgınlık ve dikkatsiz
sonucu meydana gelebilecek
trafik kazaları sebebiyle sev-
diklerimize tarifsiz acılar ya-
şatmayalım. Tüm araç kulla-
nan sürücülerimizin trafikte
dikkatli olmaları konusunda
bir kez daha vurgu yaparak,
İslam Aleminin Ramazan
Bayramı’nı kutlar; kazasız be-
lasız güzel bir bayram geçir-
melerini diliyorum" dedi

 (KERİM TOKSÖZ)

Alanya Belediye binasında
hizmet veren tüm birim-
leri tek tek gezen Belediye

Başkanı Osman Tarık Özçelik, iyi
dileklerini iletti. Ziyaretlere, Baş-
kan Yardımcıları Murat Levent
Koçak ve Hasan Servet Ünlü ile
Başkan Danışmanı Sadık Diz-
daroğlu eşlik etti. Belediyenin
her biriminde özveriyle çalışan
personelin emeğinin çok kıy-
metli olduğunu vurgulayan Baş-
kan Özçelik, “Belediyemizin her

bir çalışanı kentimizin düzeni,
temizliği ve hizmet kalitesi için
büyük bir gayret gösteriyor. Eme-
ğiniz için her birinize ayrı ayrı te-
şekkür ediyorum” dedi. Ziyare-
ti sırasında belediyeye gelen va-
tandaşlarla da bayramlaşan Baş-
kan Özçelik, Ramazan Bayra-
mı’nın Alanya’ya ve İslam Ale-
mine sağlık, barış, huzur ve be-
reket getirmesi temennisinde
bulundu.  (ALANYA BELEDİ-
YESİ BASIN BÜLTENİ)

Gazipaşa Belediye Baş-
kanı Mehmet Ali Yıl-
maz, Ramazan Bayra-

mı dolayısıyla bir kutlama me-
sajı yayımladı. Mesajında Ra-
mazan ayının maneviyatına ve
belediye olarak yürütülen sos-
yal destek çalışmalarına deği-
nen Başkan Yılmaz, tüm Ga-
zipaşalıların bayramını kutla-
dı. Yılmaz, mesajında şu söz-
lere yer verdi: "Dayanışma ve
bereketle dolu bir Ramazan
ayını daha geride bıraktık.

Bayram günle-
rinde, 7'den
70'e herke-
sin birlik ve
beraberlik
içinde oldu-
ğu, sevgi ve
saygının ha-

kim olduğu
bir ortamda,

umutlarımızı geleceğe taşıyo-
ruz. Gazipaşa Belediyesi ola-
rak, Ramazan ayı boyunca
her gün kurduğumuz iftar
soframızda vatandaşlarımızla
buluştuk. İhtiyaç sahibi va-
tandaşlarımıza her yıl olduğu
gibi bu yıl da gıda ve yardım
desteğinde bulunduk. Tüm
ekiplerimizle birlikte Gazipa-
şa’mızı bayrama hazırladık.
Hemşerilerimizin ve misafir-
lerimizin huzurlu bir bayram
yaşaması için nöbetçi ekiple-
rimiz bayram boyunca görev
başında olacak. Bayram için
yola çıkacak olan kıymetli
hemşehrilerimize de trafik
kurallarına dikkat etmelerini
ve herkesin bayramı sağ salim
bir şekilde geçirebilmesi adına
tedbirli olmalarını rica ediyo-
ruz. Gazipaşa’mızda hep bir-
likte dostluğu, sevgiyi ve sof-
ramızı paylaşacağımız nice
bayramlarımız olması dileğiy-
le, hepimize sağlıklı ve güzel
bir bayram yaşamayı temenni
ediyorum. Ramazan Bayra-
mımız mübarek olsun.” 
 (GAZİPAŞA BELEDİYESİ

BASIN BÜLTENİ)

Karadenizlileri buluşturan iftar
ALKARDER Yönetim Kurulu, Ramazan ayının maneviyatını yaşatmak için 1500 Karadenizli ile iftar yemeğinde buluştu.  

Özçelik personelle bayramlaştı
Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık Özçelik, haftanın son iş gününde Belediye personeli ile bayramlaştı.

ALTAV’ın mali genel kurulu 21 Nisan’da belediye mec-
lis salonunda düzenlenecek. Çoğunluk sağlanama-
ması durumunda genel kurul 28 Nisan’a ertelenecek. 

ALTAV mali genel kurula gidiyor

Akkaya'dan
sürücülere uyarı 

Yılmaz'dan bayram mesajı
Gazipaşa Belediye Başkanı Mehmet Ali Yıl-
maz, yayımladığı Ramazan Bayramı mesajında
birlik, beraberlik ve dayanışma vurgusu ya-
parak tüm vatandaşların bayramını kutladı.

MEHMET ALİ YILMAZ
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN SATILIK

KİRALIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI

Gsm: 0533 155 01 37
ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
25.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama 
Fabrikası Bünyesinde 
çalıştırılacak E sınıfı ehliyet
sahibi şoför alımı yapılacak.
Başvurunun bizzat ya da 
telefon ile yapılması 
gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Restoranımızda çalışacak 
ön muhasebe personeli 
alınacaktır. Görüşmeler 
yüzyüze yapılacaktır
Gsm: 0536 619 27 70

ELEMAN
Metal işlerinde kaynakçı
aranmaktadır.
Gsm: 0551 674 41 35

ELEMAN
Mahmutlar’da sitemizde
görevlendirilmek üzere kapıcı
aranmaktadır. Müracaatların
şahsen yapılması rica olunur.
Adres: Güllerpınarı Mah. Asım
Tokuş Cad. Kalan Sk. No:21/A
Tel: 0242 511 77 48

ELEMAN
Adalya Kuyum’da çalışacak
tecrübeli satış elemanı 
aranmaktadır.
Adres: 25 mt. yol Havuzbaşı
Apt. No:34
Tel: 0242 511 11 11

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

 Alüminyum doğrama
 Cam cephe
 Plastik Doğrama
 Kompozit
 Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız
yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

Kargıcak Mahallesi'nde 
1+1, 2. kat, sıfır daire, eşyasız, 

full aktiviteli, 
13.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro
----------------------------------------------

Alanya Adliyesi'ne 300 mt.
mesafede 1+1 ve 2+1 

satılık ofisler

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

Fizik Tedavi Danışmanlık
Hizmetlerimiz

ORTOPEDİK REHABİLİTASYON 
-Bel Boyun Kalça ve Diz ağrıları
-Spor Yaralanmaları
-Tetik Parmak
-El Rehabilitasyonu
-Lenf Drenajı 
-Kinesio tape ( kinezyolojik
bantlama)

NÖROLOJİK REHABİLİTASYON 
-MS , Parkinson, Hemipleji  

Not; evde sağlık hizmetleri
(Fizyoterapi) imkanı 
sunulmaktadır. 

KADIN SAĞLIĞI
-Lenfödem
-Üriner İnkontinans (İdrar
kaçırma)
-Fekal İnkontinans (Dışkı
kaçırma) 
-Prolapsus (organ sarkması)
-Pelvik Bölge Ağrısı
-Vajinismus
-Ağrılı Adet Döngüsü
-Klinik Pilates 

FİZİK TEDAVİ & 
REHABİLİTASYON MERKEZİ

FZT. EMİNE NACAR

Gsm : 0532 499 67 46 
0546 787 49 86

SATILIK
Alanya'nın hacikerimler 
Mahallesi'nde 440 metrekare 
olan köy yerleşim yeri içerisinde kon-
umu manzara mükemmel olan du-
varı hafriyatı yapılmış elektrikrigi
suyu olan yola sıfır yerimiz satılıktır 
İster villa yap ister bungolav yap tek
kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

SATILIK
ÜZÜMLÜ KÖYÜNDE 
1 DÖNÜM TARLA.

Baraj manzaralı. Köy yerleşim yeri
içerisinde. Emsallerinden oldukça
uygun. Gazete özel bu ayki 
net fiyatımız 1.550.000 TL
Araç takası olur.

Gsm: 0 535 876 18 82

SATILIK
Mahmutseydide sahibinden 

satılık 2.448 m2 arsa 
Gsm: 0532 388 27 07

Sahibinden satılık 
2004 model sonu 
2005 görünümlü 

2004 model vize akü ve
bakımları yeni yapılmış 
27 kişilik ısuzu otobüs 

Fiyat: 285.000 TL
Gsm: 0533 779 31 76
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Hasbahçe’de 980 m2, %25 - 3 kat imarlı

2) Küçükhasbahçe’de 1038 m2, %20 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 625 m2 deniz manzaralı 1.750.000 TL

2) Bektaş’ta 1000 m2, %20 - 2 kat imarlı

3) Çıplaklı’da 686 m2, %20 - 5 kat imarlı

4) Yenice’de 4179 m2 müstakil tapulu, deniz manzaralı tarla 4.000.000 TL

5) Mahmutseydi’de 866 m2 müstakil tapulu 2.500.000 TL

1) Kızparpınarı Mahallesi dükkan üstü 2+1 güney doğu cephe 2.800.000 TL
2) Çıplaklı’da 2+1, ayrı mutfak, sıfır, havuzlu, 2.kat 4.200.000 TL
3) Hasbahçe, Hasan Çolak Lisesi civarı 4+1, dubleks, güney cephe 9.500.000 TL
4) Cuma Pazarı civarı 22 m2 dükkan 4.250.000 TL
5) Mahmutseydi’de 270 m2 arsa içinde 3 katlı tribleks ev 4.000.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 1+1 ofis 15.000 TL
2) Hacet yayla Yolu kavşağı civarı 2+1, asansörlü 18.000 TL
3) Cuma Pazarı civarı dükkan üstü 2+1 15.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER



CORDOVA ATTI

Trendyol Süper Ligi'n 29'uncu
hafta mücadelesinde Coren-
don Alanyaspor, Antalyaspor'a

konuk oldu. Mücadeleye savunma
yaparak başlayan Alanyaspor, maçın
ilk bölümünde rakibine pozisyon ver-
medi. Turuncu yeşilli takım 22'nci daki-
kada Tony Vilhena'nın asistinde Sergio Codo-
va'nın attığı golle 1-0 skor üstünlüğünü yakaladı.
İlk devrede son dakikalar oynanırken beraberlik
golü geldi. 43'üncü dakikada Yusuf Özdemir'in yap-
tığı fual sonrası kullanılan serbest atışta Braian
Samidio kafa vuruşuyla meşin yuvarlağı ağlara
gönderdi ve beraberlik golüne adını yazdırdı. Kar-
şılaşmada ilk devre 1-1 eşitlikle geçildi. 

BU NASIL GERİ PAS?

Maçın 2'nci devresine ev sahibi ekip maça çık-
tığı kadroyla başlarken Alanyaspor, Efecan'ın ye-
rine Janvier'i oyuna alarak başladı. Bu devrede
ilk yarıya göre daha fazla rakip kaleye gitmeye ça-
lışan Alanyaspor, istediği pol pozisyonlarına gire-
medi. maçta son 10 dakikaya girilirken Gaius Ma-
kouta'nın riski geri pasında kaleci Ertuğrul da hata
yapınca Adolfo Gaich meşin yuvarlağı filelere gön-
derdi. Maçın son dakikalarına 2-1 skor üstünlü-
ğünde giren Antalyaspor, skoru korumasını bildi
ve mücadeleyi
Alanya'da oldu-
ğu gibi 2-1 ka-
zandı.  Ercan
YILDIRIM
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SÜ PER LİG PU AN DU RU MU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Galatasaray 27 22 5 0 68 27 71
2.Fenerbahçe 26 19 5 2 63 23 62
3.Samsunspor 27 15 6 6 44 30 51
4.Beşiktaş 26 12 8 6 39 26 44
5.Eyüpspor 27 12 8 7 40 29 44
8.Başakşehir 26 11 5 10 41 35 38
7.Gaziantep FK 26 11 5 10 36 35 38
8.Göztepe 26 10 7 9 44 34 37
9.Antalyaspor 28 10 6 12 32 51 36
10.Trabzonspor 26 9 8 9 43 31 35
11.Kasımpaşa 27 8 11 9 45 52 34
12.Ç.Rizespor 27 10 3 14 34 46 33
13.Konyaspor 27 8 7 12 33 40 31
14.Alanyaspor 28 8 7 13 32 42 31
15.Bodrumspor 27 8 6 13 20 29 30
16.Kayserispor 27 7 9 11 32 46 30
17.Sivasspor 27 7 6 13 34 43 27
18.Hatayspor 27 4 7 16 29 51 19 
19.Adana Demir 26 2 4 20 25 60 -2
(Adana Demirspor'un -12 puan cezası bulunuyor)

TRENDYOL SÜPER LİG 
29. HAFTA

28 Mart Cuma
Kayserispor 5-0 Hatayspor
Antalyaspor 2-1 Alanyaspor
Bodrumspor 20:30 Fenerbahçe
Konyaspor 20:30 Gaziantep FK
29 Mart Cumartesi
Sivasspor 16:00 Adana Demir
Samsunspor 16:00 Kasımpaşa
Trabzonspor 16:00 Göztepe
Beşiktaş 20:30 Galatasaray
31 Mart Pazartesi
Eyüpspor 20:00 Başakşehir

TRENDYOL SÜPER LİG 
30. HAFTA

04 Nisan Cuma
Adana Demir 20:00 Kayserispor
056 Nisan Cumartesi
Ç.Rizespor 13:30 Sivasspor
Başakşehir 16:00 Konyaspor
Antalyaspor 19:00 Samsunspor
06 Nisan Pazar
Alanyaspor 13:30 Borumspor
Hatayspor 16:00 Eyüpspor
Fenerbahçe 19:00 Trabzonspor
07 Nisan Pazartesi
Kasımpaşa 20:00 Beşiktaş
Göztepe 20:00 Gaziantep FK
Galatasaray 00:00 BAY 

NESİNE 3. LİG 3. GRUP
21. HAFTA

02 Nisan Çarşamba (Erteleme maçları)
MK Paşaspor 14:00 Bayburt Öİ
Viranşehir Bld. 14:00 Çankaya FK
Pazarspor 14:00 Aliağa Futbol
Ayvalıkgücü Bld. 14:00 Osmaniyespor
1922 Konyaspor 14:00 Alanya 1221 FK
Küçükçekmece 14:00 52 Orduspor
Efeler 09Spor 14:00 Çorluspor
Yozgat Bozok 14:00 Karabük İY 

NESİNE 3. LİG 3. GRUP 
27. HAFTA

06 Mart Pazar
Efeler 09Spor 15:00 Ayvalıkgücü Bld.
Pazarspor 15:00 Bayburt Öİ
Aliağa Futbol 15:00 Osmaniyespor
Çankaya FK 15:00 52 Orduspor
Alanya 1221 FK 15:00 Çorluspor
Viranşehir Bld. 15:00 Yozgat Bozok
Küçükçekmece 15:00 Karabük İY
1922 Konyaspor 15:00 MK Paşaspor

3. LİG 3. GRUP PUAN DURUMU
TA KIM LAR O G B M A Y  P
1.Ayvalıkgücü Bld. 25 15 7 3 37 23 52
2.52Orduspor 25 15 2 4 37 16 51
3.Aliağa Futbol 25 12 13 0 37 10 49
4.Küçükçekmece 24 4 7 4 46 22 49
5.Çorluspor 25 14 3 8 42 27 45
6.Osmaniyespor 25 10 6 9 35 32 36
7.Pazarspor 25 8 9 8 29 26 33
8.Yozgat Bozok 25 8 6 11 30 37 30
9.Alanya 1221 FK 25 7 7 11 30 32 28
10.Çankaya SK 25 6 8 11 23 41 26
11.Bayburt Öİ 25 5 10 10 24 33 25
12.Karabük İY 25 6 7 12 24 34 25
13.Efeler 09Spor 25 6 7 12 17 30 25
14.MK Paşaspor 25 7 4 14 24 40 25
15.1922 Konyaspor 25 4 10 10 21 32 22
16.Viranşehir Bld. 25 5 6 14 13 36 21

C
orendon Alanayspor'da
Sami Uğurlu'nun gidişatı-
na şaşırmıştım. Takım

kötü oynamıyor sadece skor alamı-
yordu. Son 6 maçta sadece bir gali-
biyet vardı. Ancak 6 maçın 2 tanesi-
ni Galatasaray ve Fenerbahçe ile
oynadık. Geçen sene Fatih Tek-
ke'ye gösterilen sabır Sami
Uğurlu'ya da gösterilebilirdi.

Teknik direktör seçimine gelin-
ce, 'Süper Ligi bilen bir hoca
gelseydi' derim. Gerçi Pereira da
Süper Ligi takip ettiğini söyledi.
Joao Pereira için sorun zaman
olmaması. Devre arasında gelmiş
olsa veya 14-15 hafta kadar bir
zaman olsa daha umut verici olur-
du. Alanyaspor'un sadece 9 lig
maçı kalmıştı geldiğinde. 

Antalyaspor maçında aslın-
da takımı yeni tanıyan bir ho-
caya göre takım kötü başla-

madı. Ama bu kadar da kor-
kak oyun olmamalıydı. Aslın-
da Antalyaspor'da çok iyi bir
oyun oynamadı. Alanyaspor,
biraz daha cesur ve gol yeme
korkusuyla oynamasaydı, kora
kor müthiş bir oyun olurdu.
Antalyaspor'un da aman aman
çok hırslı bir oyunu yoktu.
Korkak oynamamalıydık.

Kadro seçimine sözüm yok. Sa-
vunma güvenliğini birinci planda tu-

tan bir takım için kadroya sözüm yok.
Ancak oyuncu değişikliklerinde saha-
da maçtan kopuk kafası saha dışında
gibi oynayan Makouta neden 90 da-
kika oynadı? Geldiğinden beri vasatı
aşamayan Sporar neden oyuna alın-
dı? Cordova'nın yorgun hali bile Spo-
rar'dan daha fazla koşardı. 

Bir kelam da kalecimize et-
mek isterim. Takım arkadaş-
larına söyle sana geri pas at-
masınlar.  

Umudumuz kırıldı...

MAKOUTA VE ERTUĞRUL'UN ARD ARDA HATASI PAHALIYA PATLADI 

2-1

Corendon Alanyaspor, ligin ilk yarısında 2-1 mağlup olduğu Antalyaspor'a rövanşta da aynı skorla mağlup oldu.

Joao Pereira turuncu 
yeşilli takımın başındaki
ilk sınavında SOS verdiCorendon Alanyaspor, Antalyaspor'a yenilgisi sonrası alarm zilleri çalmaya başladı

MAÇTAN 
DAKİKALAR

9. dakikada Antalya-
spor'un sol kanattan kul-
landığı köşe vuruşunda
ceza sahası içinde Safu-
ri'nin vuruşunda meşin
yuvarlak direğinden ya-
nından dışarı gitti.

18. dakikada Alanyas-
por’un sağ kanattan geliş-
tirdiği atakta Richard’ın
ortasında penaltı nokta-
sında Cordova'nın topu
kontrol ettikten sonra vu-
ruşunda kaleci Kenan Pi-
ric kornere uzaklaştırdı.

22. dakikada Vilhe-
na'nın ara pasında Sergio
Cordova, ceza sahasına
çap çaprazdan girerek dar
açıdan düzgün bir vuruşla
meşin yuvarlağı ağlarla bu-
luşturdu: 0-1.

43. dakikada Safu-
ri’nin sağ taraftan kul-
landığı serbest vu-
ruşta ceza sahası
içinde iyi yükselen Sa-
mudio’nun kafa vuruşunda
meşin yuvarlak ağlara gitti: 1-1

45. dakikada Samudio
ceza sahası sağ çaprazdan
içeri girer girmez sert vuru-
şunda kaleci Ertuğrul iki ham-
lede kontrol etti.

70. dakikada rakip yarı ala-
nın sol tarafından kullanılan
serbest vuruşta penaltı nokta-
sında Samudio'nun kafa vu-
ruşunda meşin yuvarlak, kale-
ci Ertuğrul'da kaldı.

81. dakikada Güray'ın
uzak mesafeden vuruşunda
meşin yuvarlak, kaleci Ertuğ-
rul'da kaldı.

81. dakikada Alanyaspor'da
sert atılan geri pası kaleci Er-
tuğrul iyi kontrol edemedi,
top direğe çarpıp Sam
Larsson'un önün-
de kaldı. Lars-
son'un beklet-
meden pasın-
da topla bulu-
şan Gaich, ka-
leciyi çalımla-
yıp meşin yu-
varlağı ağlara
gönderdi. 2-1

MAÇIN KARNESİ:
Stat: Corendon Airlines Park
Hakemler: Burak Pakkan, Serkan Çimen, Musta-
fa Savranlar 
Antalyaspor: Kenan Piric, Amar Gerxhaliu, Bün-
yamin (Dk.75 Mert Yılmaz), Güray Vural (Dk.85 Ab-
durrahim Dursun), Veysel Sarı, Soner Dikmen,
Ramzi Safuri (Dk.75 Adoılfo Gaich), J. Kaluzinski,
Van de Streek, Sam Larsson (Dk.90 Emrecan Uzun-
han), Braian Samudio (Dk.85 Moussa Djenepo)    
Alanyaspor: Ertuğrul, Reis Lima, Fidan Aliti
(Dk.79 Jure Balkovec), Fatih Aksoy, Efecan (Dk.46
Nicolas Janvier), Enes Keskin, Gaius Makouta, Tony
Vilhena, Yusuf Özdemir, Sergio Cordova (Dk.79 Spo-
rar), Richard (dk87 Ui-Jo Hwang)
GOL: Dk.43 Braian Samudio (Antalyaspor) - Dk.22
Sergio Cordova (Alanyaspor)
Sarı Kart: Dk.87 Moussa Djenepo, Dk.89 Adolfo Ga-
ich, Dk.90+  Abdurrahim Dursun (Antalyaspor) -
Dk.42 Yusuf Özdemir, Dk45+ Efecan (Alanyaspor)

Sergio Cordova, bu
sezon 8'inci golünü
Antalyaspor'a attı Gaius Makouta'nın hatalı geri pası pahalıya patladı
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